Marathon

Cup

Cup 5 - Hoorn 20-11-2021

Daguitslag Topdivisie Heren

pos nr naam woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 21 Evert Hoolwerf HS Eemdijk Hoolwerf-Heiwerken / AB Vakwerk 125 2 35,1
2 76 Casper de Gier HS Laag-Keppel Jumbo / Visma 125 2 31
8 53 Jeroen Janissen HS Heerenveen KPMS / Bouw & Techniek 125 2 28
4 66 Jordy Harink HS Rouveen Royal A-ware / ZiuZ 125 2 27
5 82 Sjoerd den Hertog HS Groningen Royal A-ware / ZiuZ 119 1 21
6 12 Daan Gelling HN Huizinge Bouwselect 119 1 20
7 B63 Ruben Ligtenberg HA Rijssen Reggeborgh 119 1 19
8 48 Robert Post HS Groningen Jumbo / Visma 119 1 18
9 90 Christiaan Hoekstra HS Leiden Sportchaletviehhofen.at 119 1 17
10 88 Crispijn Ariéns HS Heerde Hoolwerf-Heiwerken / AB Vakwerk 119 1 16
11 44 Mats Stoltenborg HS Hoofddorp Jumbo / Visma 119 1 15
12 34 Ronald Haasjes HS Staphorst Bouwselect 119 1 14
13 89 Jos de Vos HS Heerenveen Royal A-ware / ZiuZ 119 1 13
14 70 Niels Overvoorde HS Delfgauw Sportchaletviehhofen.at 119 1 12
15 17 Remon Vos HS Staphorst Bouwselect 119 1 11
16 52 lvar Immerzeel HN Wilnis Port of Amsterdam / SKITS 119 1 10
17 59 Danny Stam HS Sprang-Capelle KPMS / Bouw & Techniek 119 1 9
18 55 Bart Mol HS Wervershoof Skate4AIR 119 1 8
19 54 Ronald Kruijer HS Donkerbroek Bouwselect 119 1 7
20 87 Luc ter Haar HS Heerenveen Hoolwerf-Heiwerken / AB Vakwerk 119 1 6
21 45 Harm Visser HN De Westereen Jumbo / Visma 113
22 98 Kevin Hoekstra HS Bovensmilde Bouwselect 113
23 B50 Tjerk de Boer HN Weidum Royal A-ware / ZiuZ 113
24 B81 Ruud Slagter HS Lutjebroek Bauerfeind 113
25 B80 Christian Haasjes HN Staphorst A6.nl Groot in auto's 113
26 7 Sven Kramer HS Heerenveen 113
27 38 lds Bouma HN Oudehaske Royal A-ware / ZiuZ 113
28 B55 Joram Verkerk HS Nieuw-Vennep Ormer ICT 113
29 B99 Twan Berlijn HS Medemblik Greenwood - Liev 113
30 B7 Kevin van der Horst HS Staphorst Douma Staal 113
31 B83 Douwe Boonstra HN Nieuwkoop Groenehartsport.nl 113
32 36 Bart van der Viugt HS Rijsenhout Skate4AIR 113
33 B14 Chiel Smit HN Zuidwolde Sprog 113
34 32 Tom den Heijer HN Gouda Sportchaletviehhofen.at 113
35 26 Bart Hoolwerf HS Eemdijk Jumbo / Visma 113
36 B33 Max van Honschoten HN Amsterdam Ormer ICT 113
37 B87 Mitchel Zijp HS Akersloot Forte Sportswear 113
38 65 Mart Bruggink HS Tubbergen Bouwselect 113
39 67 Daan Besteman HS Groningen KPMS / Bouw & Techniek 113
40 85 Jasper Bugter HS Arnhem Skate4AIR 113
41 B25 Ruben Marinus HS Zwagerbosch Sprog 113
42 B22 Jan-Willem Broos HS Delft Port of Amsterdam / SKITS 113
43 11 Luuk Loohuis HS Groningen Port of Amsterdam / SKITS 113
44 B2 Igor Baars HN Nieuw-Vennep Skate4AIR 113
45 64 Christoffel Hendriks HS Amsterdam Port of Amsterdam / SKITS 113
46 B13 Koen Klinkhamer HS Alkmaar Bauerfeind 113
47 B3 Mark van der Hulst HS Voorhout Omzorg particuliere thuiszorg 113
48 B6 Klaas Poortinga HN Birdaard Sprog 113
49 73 Marc Middelkoop HN Culemborg Sportchaletviehhofen.at 113
50 50 Niels Immerzeel HS Wilnis Port of Amsterdam / SKITS 113
51 10 Willem Hoolwerf HS Eemdijk Hoolwerf-Heiwerken / AB Vakwerk 113
52 B8 Koen de Best HS Mijdrecht Port of Amsterdam / SKITS 113
53 95 Stefan Wolffenbuttel HS Landsmeer Skate4AIR 113
54 42 Victor Ramler HS Amsterdam Royal A-ware / ZiuZ 110
B42 Marthijn Mulder HS Staphorst Bouwpartners 110
80 Ruurd Dijkstra HS Heerenveen KPMS / Bouw & Techniek 75
35 Wabe de Rooij HN Alphen aan Den Rijn Sportchaletviehhofen.at 68
5 Ingmar Berga HS Hoogeveen Jumbo / Visma 67
116 Jorjan Jorritsma HS Appelscha 62
18 Roel Boek HS Delft Port of Amsterdam / SKITS 55
20-11-2021 22:55:32 125rnd 50km 01:10:12uur (gem. 33,7sec) 42,7km/h lvan?2



72 Axel Koopman HS Stompetoren Skate4AIR 51
B76 Arn Botman HS Andijk Podobrace.nl 36
57 Timo Verkaaik HS Gouda Sportchaletviehhofen.at 20

20-11-2021 22:55:32 125rnd 50km 01:10:12uur (gem. 33,7sec) 42,7km/h 2van 2



Marathon Cup Jongeren

Cup 5 - Hoorn 20-11-2021

Daguitslag Topdivisie Heren

pos nr naam woonplaats sponsor rnd grp pnt

6 12 Daan Gelling HN Huizinge Bouwselect 119 1 20
7 B63 Ruben Ligtenberg HA Rijssen Reggeborgh 119 1 19

16 52 |var Immerzeel HN Wilnis Port of Amsterdam / SKITS 119 1 10

21 45 Harm Visser HN De Westereen Jumbo / Visma 113

23 B50 Tjerk de Boer HN Weidum Royal A-ware / ZiuZ 113

25 B80 Christian Haasjes HN Staphorst A6.nl Groot in auto's 113

27 38 lds Bouma HN Oudehaske Royal A-ware / ZiuZ 113

31 B83 Douwe Boonstra HN Nieuwkoop Groenehartsport.nl 113

33 B14 Chiel Smit HN Zuidwolde Sprog 113

34 32 Tom den Heijer HN Gouda Sportchaletviehhofen.at 113

36 B33 Max van Honschoten HN Amsterdam Ormer ICT 113

44 B2 Igor Baars HN Nieuw-Vennep Skate4AIR 113

48 B6 Klaas Poortinga HN Birdaard Sprog 113

49 73 Marc Middelkoop HN Culemborg Sportchaletviehhofen.at 113

35 Wabe de Rooijj HN Alphen aan Den Rijn Sportchaletviehhofen.at 68
20-11-2021 22:55:34 125rnd 50km 01:10:12uur (gem. 33,7sec) 42,7km/h lvanl



Marathon Cup Ploegen 5

Cup 5 - Hoorn 20-11-2021

Ploeguitslag Topdivisie Heren

pos ploeg rijlders  pnt
1 Hoolwerf-Heiwerken / AB Vakwerk 3 116
2 Jumbo/ Visma 3 116
3 Royal A-ware / Ziuz 3 114
4 Bouwselect 3 104
5  Sportchaletviehhofen.at 3 89
6 KPMS /Bouw & Techniek 3 87
7  SkatedAIR 3 64
8  Port of Amsterdam / SKITS 3 57
9 Team internationaal 0 0

20-11-2021 22:55:35

125rnd 50km 01:10:12uur (gem. 33,7sec) 42,7km/h

lvanl



Marathon Cup 5

Cup 5 - Hoorn 20-11-2021

Premie uitslagen Topdivisie Heren

Premie
POS nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 B42 Marthijn Mulder Staphorst Bouwpartners
2 98 Kevin Hoekstra Bovensmilde Bouwselect
3 50 Niels Immerzeel Wilnis Port of Amsterdam / SKITS

20-11-2021 22:55:38 125rnd 50km 01:10:12uur (gem. 33,7sec) 42,7km/h lvanl



Seizoen: 2021-2022 Landelijk Topdivisie Heren - Marathon Cup t/m wedstrijd 5 (20-11-2021)

Tussenklassement

pos nr
1 82
2 76
Y
4 88
5 45
6 21
7 66
8 12
9 53
10 13
11 48
12 54
13 42
14 110
15 95
16 68
17 57
18 55
19 34
20 89
21 52
22 32
23 90
24 65
25 B63
26 6
27 70
28 63
29 72
30 17
31 98
32 59
33 64
34 87
3 26
36 36

naam

Sjoerd den Hertog
Casper de Gier
Mats Stoltenborg
Crispijn Ariéns
Harm Visser

Evert Hoolwerf
Jordy Harink

Daan Gelling
Jeroen Janissen
Jorrit Bergsma
Robert Post
Ronald Kruijer
Victor Ramler

Bart Swings

Stefan Wolffenbuttel
Marco van der Tuin
Timo Verkaaik

Bart Mol

Ronald Haasjes
Jos de Vos

Ivar Immerzeel
Tom den Heijer
Christiaan Hoekstra
Mart Bruggink
Ruben Ligtenberg
Kars Jansman
Niels Overvoorde
Beau Snellink

Axel Koopman
Remon Vos

Kevin Hoekstra
Danny Stam
Christoffel Hendriks
Luc ter Haar

Bart Hoolwerf

Bart van der Viugt

20-11-2021 22:55:38
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30,1 21
17 31

15
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10 351
18 27
22 20
20 28
1 18
19 7
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16
9
15
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14
12 13
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pnt
1242
91
86
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75,1
75,1
74
66
59,1

lvanl



Seizoen: 2021-2022 Landelijk Topdivisie Heren - Marathon Cup Jongeren t/m wedstrijd 5 (20-1 Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 4 5 aft pnt
1 45 Harm Visser 18 15 19 26 78
2 12 Daan Gelling 15 12 5 22 20 74
3 52 Ivar Immerzeel 1 14 10 25
4 32 Tom den Heijer 8 16 24
5 B63 Ruben Ligtenberg 19 19
6 63 Beau Snellink 14 14

20-11-2021 22:55:40 lvanl



Seizoen: 2021-2022 Landelijk Topdivisie Heren - Marathon Cup Ploegen t/m w

Ploegenklassement

pos ploeg

Royal A-ware / Ziuz

Jumbo / Visma

Bouwselect
Hoolwerf-Heiwerken / AB Vakwe
Skate4AIR
Sportchaletviehhofen.at
KPMS / Bouw & Techniek
Port of Amsterdam / SKITS
Wildcard

Team internationaal

Sprog
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20-11-2021 22:55:41

1
126
126
94
92
100
82
43
66

2 3 4

132 129 131
115 122 105
110 93 110
80 64 88
9% 87 76
85 69 59
30 74 85
46 51 85

5
114
116
104
116
64
89
87
57

pnt
632
584
511
440
423
384
319
305
0

0

0

lvanl



Seizoen:
Categorie:
Competitie:
pos nr
1 82
2 88
3 45
4 21
5 12
6 76
7 48
8 44
9 54
10 53
11 55
12 66
13 13
14 32
15 57
16 65
17 42
18 95
19 52
20 89
21 68
22 34
23 64
24 90
25 98
26 72
27 70
28 36
29 110
30 11
31 6
32 17
33 59
34 7
35 26
36 38
37 B63
38 63
39 50
40 87
41 B33
42 85
43 B50
44 B8l
45 67
46 B8O
47 92
48 71
49 B55
50 18
51 B99
52 B7
53 B83
54 Bl4

2021-2022

Landelijk Topdivisie Heren
Ranking t/m 20-11-2021

naam

Sjoerd den Hertog
Crispijn Ariéns
Harm Visser

Evert Hoolwerf
Daan Gelling
Casper de Gier
Robert Post

Mats Stoltenborg
Ronald Kruijer
Jeroen Janissen
Bart Mol

Jordy Harink

Jorrit Bergsma
Tom den Heijer
Timo Verkaaik
Mart Bruggink
Victor Ramler
Stefan Wolffenbuttel
Ilvar Immerzeel

Jos de Vos

Marco van der Tuin
Ronald Haasjes
Christoffel Hendriks
Christiaan Hoekstra
Kevin Hoekstra
Axel Koopman
Niels Overvoorde
Bart van der Vlugt
Bart Swings

Luuk Loohuis

Kars Jansman
Remon Vos

Danny Stam

Sven Kramer

Bart Hoolwerf

Ids Bouma

Ruben Ligtenberg
Beau Snellink
Niels Immerzeel
Luc ter Haar

Max van Honschoten
Jasper Bugter
Tjerk de Boer
Ruud Slagter

Daan Besteman
Christian Haasjes
Gary Hekman
Jesse Vriend
Joram Verkerk
Roel Boek

Twan Berlijn

Kevin van der Horst
Douwe Boonstra
Chiel Smit

20-11-2021 22:55:42

pnt
232
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167
160
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55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

B87
B25
B22
B2
B13
B3
B6
73
10
B8

Mitchel Zijp

Ruben Marinus
Jan-Willem Broos
Igor Baars

Koen Klinkhamer
Mark van der Hulst
Klaas Poortinga
Marc Middelkoop
Willem Hoolwerf
Koen de Best

20-11-2021 22:55:42
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Marathon Cup 5

Cup 5 - Hoorn 20-11-2021

transponders Topdivisie Heren

Niet gedetecteerd

nr naam woonplaats

65 Mart Bruggink Tubbergen

73 Marc Middelkoop Culemborg

80 Ruurd Dijkstra Heerenveen
B50 Tjerk de Boer Weidum

20-11-2021 22:55:43

sponsor

Bouwselect
Sportchaletviehhofen.at
KPMS / Bouw & Techniek
Royal A-ware / ZiuzZ

transponder
FT-79577
SX-48193
NS-18976
KZ-37202

lvanl



Marathon Cup 5

Cup 5 - Hoorn 20-11-2021

Transponderprint

Topdivisie Heren

53 Jeroen Janissen

82 Sjoerd den Hertog
B63 Ruben Ligtenberg

90 Christiaan Hoekstra

44 Mats Stoltenborg
34 Ronald Haasjes

70 Niels Overvoorde

B80 Christian Haasjes
Sven Kramer

B7 Kevin van der Horst
B83 Douwe Boonstra
36 Bart van der Viugt

B33 Max van Honschoten

67 Daan Besteman

B22 Jan-Willem Broos

64 Christoffel Hendriks
B13 Koen Klinkhamer

B3 Mark van der Hulst

B6 Klaas Poortinga

73 Marc Middelkoop

50 Niels Immerzeel

10 Willem Hoolwerf

95 Stefan Wolffenbuttel

Ingmar Berga

pos nr naam
1 21 Evert Hoolwerf
2 76 Casper de Gier
3
4 66 Jordy Harink
5
6 12 Daan Gelling
7
8 48 Robert Post
9
10 88 Crispijn Ariéns
11
12
13 89 Jos de Vos
14
15 17 Remon Vos
16 52 Ivar Immerzeel
17 59 Danny Stam
18 55 Bart Mol
19 54 Ronald Kruijer
20 87 Luc ter Haar
21 45 Harm Visser
22 98 Kevin Hoekstra
23 B50 Tjerk de Boer
24 B81 Ruud Slagter
25
26 7
27 38 Ids Bouma
28 B55 Joram Verkerk
29 B99 Twan Berlijn
30
31
32
33 B14 Chiel Smit
34 32 Tom den Heijer
35 26 Bart Hoolwerf
36
37 B87 Mitchel Zijp
38 65 Mart Bruggink
39
40 85 Jasper Bugter
41 B25 Ruben Marinus
42
43 11 Luuk Loohuis
44 B2 Igor Baars
45
46
47
48
49
50
51
52 B8 Koen de Best
53
54 42 Victor Ramler
55 B42 Marthijn Mulder
56 80 Ruurd Dijkstra
57 35 Wabe de Rooij
58 5
59 116 Jorjan Jorritsma
60 18 Roel Boek

20-11-2021 22:55:44

125rnd 50km 01:10:12uur (gem. 33,7sec) 42,7km/h

rnd

125
125
125
125
119
119
119
119
119
119
119
119
119
119
119
119
119
119
119
119
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
110
110
75

68

67

62

55

Tijd
1:10:12.562
1:10:12.743
1:10:13.117
1:10:13.280
1:03:55.792
1:03:56.076
1:03:56.162
1:03:56.438
1:03:56.546
1:03:56.904
1:03:57.249
1:03:57.352
1:03:57.432
1:03:57.718
1:03:58.271
1:03:58.442
1:03:58.924
1:03:59.393
1:04:07.673
1:04:20.606
1:01:21.858
1:01:22.196
1:01:22.230
1:01:22.858
1:01:22.981
1:01:22.988
1:01:23.128
1:01:23.210
1:01:23.302
1:01:23.365
1:01:24.330
1:01:24.473
1:01:24.693
1:01:25.109
1:01:25.980
1:01:26.098
1:01:26.169
1:01:26.232
1:01:26.275
1:01:26.325
1:01:26.477
1:.01:26.744
1:01:26.813
1:01:26.843
1:01:26.994
1:01:27.732
1:01:28.148
1:01:28.765
1:01:29.719
1:01:35.131
1:01:36.923
1:01:37.666
1:01:43.655

59:52.106
1:00:05.652
40:47.474
36:53.945
36:38.002
33:45.142
30:25.049

Laatste

31.153
31.414
31.470
31.832
27.221
27.400
27.684
27.688
28.178
28.640
28.438
30.729
30.074
30.642
29.396
28.921
30.019
29.565
37.712
42.890
26.428
26.627
26.777
27.378
27.222
28.204
27.248
27.505
27.254
28.209
28.083
28.693
28.346
28.823
29.094
29.951
29.636
30.050
29.113
30.100
29.756
29.569
30.235
30.554
29.501
29.433
31.200
30.209
32.601
36.054
37.627
37.948
47.816
32.488
35.875
35.890
33.538
51.884
33.036
1:03.979

Snelste

27.661
27.709
27.489
27.763
27.221
27.169
27.684
27.248
27.404
27.243
27.245
27.246
27.633
27.740
27.319
28.397
27.618
27.613
27.617
27.326
26.428
26.627
26.777
27.378
27.222
27.740
27.248
27.505
27.254
27.673
27.812
27.703
27.886
28.353
27.475
28.261
27.912
27.681
27.420
27.618
27.311
27.747
27.831
27.808
27.666
27.687
27.740
27.620
27.736
27.715
27.607
27.843
28.458
27.439
28.003
27.459
27.921
27.831
27.859
27.940
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61 72 Axel Koopman 51 28:38.041 59.595 27.667 0
62 B76 Arn Botman 36 19:36.003 34.529 27.688 0
63 57 Timo Verkaaik 20 10:52.275 31.235 27.722 0

20-11-2021 22:55:44 125rnd 50km 01:10:12uur (gem. 33,7sec) 42,7km/h 2van 2



